
 
Studija Ego Media 

pusaudžu komēdija “TIZLENES.” 

 

2022. gada 2. maijā  Rēzeknes 4. vidusskolas izglītojamie, pēc ilgāka pārtraukuma, apmeklēja 

klātienes pasākumu Latgales vēstniecībās GORS, pusaudžu komēdiju “TIZLENES.” 

Scenārija autore un režisore Marta Elīna Martinsone 

Operators Aigars Sērmukšs 

Mākslinieks Aivars Žukovskis 

Kostīmu māksliniece Jūlija Volkinšteine 

Grima māksliniece Tamara Koubova 

Aktieru atlases režisore Gunita Groša 

Montāžas režisore Madara Didrihsone 

Lomās Asnāte Sofija Rožkalne (Sarmīte), Katrīna Dambeniece (Katrīna), Ludmila Karpova (Sveta), Mārtiņš Aigars Ziedonis 

(Māris), Kristaps Tutāns (Kaspars), Mārtiņš Zeps (Gints), Gerda Embure (Ieva), Guna Zariņa, Imants Strads, Daiga Kažociņa, 

Ģirts Krūmiņš, Marija Linarte, Mārtiņš Kalita, Inga Siliņa, Jānis Krīvēns, Aigars Grauba un citi 

Producents Guntis Trekteris 

Studija Ego Media 

 

  
 

Ir 1999. gads, tuvojas jauna tūkstošgade, un trīs draudzenes, 9. klases skolnieces, nolemj kļūt par 

klases populārākajām meitenēm. Filmas galvenās varones — trīs  9. klases skolnieces Sarmīte, Sveta un 

Katrīna ir nolēmušas radikāli mainīt savu dzīvi un no klases apsmietākajām “tizlenēm” pārvērsties par 

populārākajām meitenēm. Iedvesmojoties no filmām un seriāliem, viņas nolemj, ka vienīgā iespēja to 

panākt ir – ierasties izlaidumā ar klases krutākajiem čaļiem. 

  
 “Tas nav par mūsu vienaudžiem…” – tā saka 9. klases izglītojamie pēc filmas noskatīšanās. 

Kopumā izglītojamie atzīst, ka filmu bija interesanti skatīties. Patika sižets un specefekti. Īpašu 

iespaidu atstāja dejojošie nēģi un Sarmītes fantāziju atainojums. Filma par pašapziņu un tās veidošanos.  

Nozīmīgākais izglītojamajiem bija filmas skatīšanās process kinoteātrī uz lielā ekrāna. 

Informāciju sagatavoja programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Iveta Skromule 


